C .l"'A" A U .JP~L OE
~ • ••<-C. • t. ,. . .... -..o

Pfotoe:>·.-do • oo "• CXU,fil
Em .2-C 1 q.l,_ / tSI ~

~lvto~..3h_
E.nc• rr"G•clo

LEI MUNICIPAL Nº 323lDE 19 FEVEREIRO DE 1999

AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A
REPASSAR VERBA DE
SUBVENÇÃO SOCtAL À
SOCIEDADE PESTALOZZI DE
MARECHAL FLORIANO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPiRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1°- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
repassar verba, a trtulo de subvenção social à Entidade Filantrópica -Sociedade
Pestalozzi de Marechal Floriano .

Art. 2."- A verba de que trata o artigo anterior será de
até RS 2.000,00 (doís mil reais), e será repassada em uma única parcela

Art. 3°- As despesas decorrentes da presente Lei
correrão a conta da Dotação Orçamentária nº 05001.08492522.040. 3.2.3.1.00· ficha
172.

Esta Lei entra em vigor na data de sua
pubhcaçào.

Art. So- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publi -se e cumpr' se.

Marechal Fl/ ~f,,, ereiro de 1999

,_S_D_N C-1 O_N_O_ft_ P R_E_S_E t-fÍÉ-==-~;;;::!=:-c--c!'-,.:-..RLOS L6RéNZôN1 ..,,....... -
e ito Municipal

QUE RE CEHf O Nº 3 '23 1

_EM=1&J. ó-f' · 1~;
> - ~,/r

PREFEITO l MUNICIPAL

Rua David Canal , nº 57 - Ccp. 29.255-000 - Te!.: {027) 268-5111 - Fax: (027) 268-5367

	1999-323-1-L